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RADA GMINY 

   ROGOWO 

 

Protokół Nr I/2024 

z I sesji Rady Gminy Rogowo  

data posiedzenia: 6 maja 2024r.  

miejsce posiedzenia: Sala Gminnego Domu Kultury w Rogowie przy ul. Kościelnej 4a 

godzina otwarcia i zamknięcia: 1500 do 1639 

 

Przed rozpoczęciem sesji odegrano Hymn państwowy. 

Otwarcia I Sesji Rady Gminy Rogowo dokonał radny senior – Pan Wojciech Czerwiński, który 

powitał przybyłych na sesję radnych, Pana Wójta Tomasza Michalczaka, sołtysów, zaproszonych 

gości kierowników jednostek organizacyjnych i dyrektorów szkół oraz pracowników Urzędu Gminy 

Rogowo. 

Radny senior stwierdził, że w sesji na 15 radnych udział bierze 15 (zgodnie z listą obecności) i sesja 

jest władna do podejmowania uchwał. 

Kontynuując poprosił wszystkich o powstanie. Radny Senior odczytał tekst Roty ślubowania poprosił 

o powtarzanie tekstu roty a następnie wyczytywał kolejno nazwiska wszystkich radnych obecnych 

na sesji, którzy złożyli ślubowanie wypowiadając słowo „ślubuję" /większość radnych skorzystała z 

możliwości dodania do ślubowania zdania „Tak mi dopomóż Bóg”/. 

W dalszej kolejności przystąpiono do ustalania porządku obrad I sesji Rady Gminy. Radny senior 

poinformował, że porządek obrad został ustalony przez Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

Postanowieniem Nr 225/2024 z dnia 22 kwietnia 2024 r.  w sprawie zwołania I sesji Rady Gminy 

Rogowo wybranej w wyborach przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. Przedmiotowy porządek 

obrad radni otrzymali przed sesją. Radny Senior odczytał porządek obrad, który przedstawia się 

następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta Gminy Rogowo. 

4. Wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczących Rady Gminy Rogowo. 

5. Zakończenie obrad sesji. 

Jednocześnie poinformował, że zgodnie z art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym rada może 

wprowadzić zmiany w porządku obrad bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady. 

W związku z powyższym radny Senior zapytał, czy radni zgłaszają propozycje zmian porządku 

obrad.  

Radni nie zgłaszali propozycji zmian do w/w porządku obrad. 

Radny senior stwierdził, że na I sesji Rady Gminy Rogowo Rada będzie obradowała wg porządku 

obrad ustalonego przez Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II. 
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Wykaz głosowań 

 

1. Głosowanie w sprawie zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy 

Rogowo 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 

ZA - 15 - Leszek Bugajny; Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta 

Golczyk; Roman Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta 

Olszowa; Aleksander Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; 

Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

2. Głosowanie w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania tajnego nad wyborem 

Przewodniczącego Rady Gminy Rogowo.  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 

ZA - 15 - Leszek Bugajny; Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta 

Golczyk; Roman Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta 

Olszowa; Aleksander Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; 

Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

3. Głosowanie w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej w składzie: Leszek Bugajny, Julita 

Marciniak, Kazimierz Rychlewski.  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 

ZA - 15 - Leszek Bugajny; Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta 

Golczyk; Roman Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta 

Olszowa; Aleksander Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; 

Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 



3 

 

 

 

4. Podjęcie uchwały nr I/1/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Rogowo.  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 

ZA - 15 - Leszek Bugajny; Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta 

Golczyk; Roman Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta 

Olszowa; Aleksander Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; 

Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

5. Głosowanie w sprawie zamknięcia listy kandydatów na dwóch Wiceprzewodniczących 

Rady 

Gminy Rogowo. 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 

ZA - 15 - Leszek Bugajny; Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta 

Golczyk; Roman Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta 

Olszowa; Aleksander Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; 

Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

6. Głosowanie w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania tajnego nad wyborem dwóch 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy Rogowo. 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 

ZA - 15 - Leszek Bugajny; Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta 

Golczyk; Roman Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta 

Olszowa; Aleksander Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; 

Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

7. Podjęcie uchwały nr I/2/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie wyboru 
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dwóch Wiceprzewodniczących Rady Gminy Rogowo.  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 

ZA - 15 - Leszek Bugajny; Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta 

Golczyk; Roman Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta 

Olszowa; Aleksander Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; 

Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

Ad. 3. 

Ślubowanie Wójta Gminy. 

Przewodniczący Obrad – Radny Senior poprosił wszystkich o powstanie, a Pana Wójta Tomasza 

Michalczaka o przystąpienie do ślubowania. 
Wójt Gminy Tomasz Michalczak złożył przed Radą Gminy ślubowanie o następującej treści: 

„Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, 

 a powierzony  mi  urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego  i pomyślności mieszkańców 

gminy Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

 

Radny Senior zaprosił Wójta Gminy Tomasza Michalczaka do stołu prezydialnego. Wójt Gminy 

zajął miejsce przy stole prezydialnym. 

 

Ad. 4 

Wybór Przewodniczącego Rady Gminy. 

Prowadzący obrady zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur na funkcję Przewodniczącego 

Rady Gminy Rogowo. 

Radny Leszek Bugajny zgłosił kandydaturę radnego Roberta Wódczaka. 

Radny uzasadniając zgłoszoną kandydaturę stwierdził, iż ostatnie wybory wskazują, że wyborcy 

oczekują kontynuacji działań jakie podjął Wójt i Rada Gminy w poprzedniej kadencji. Poinformował, 

że świadczy o tym wysokie zwycięstwo Wójta w I turze wyborów samorządowych oraz wybór 10 

radnych z tego samego komitetu. Dodał, że wsłuchując się w głosy mieszkańców najlepszym 

kandydatem na Przewodniczącego Rady Gminy jest radny Robert Wódczak, który byłby gwarantem 

konstruktywnych dyskusji doprowadzających do rozwoju gminy. Powiedział, że radny Robert 

Wódczak uzyskał po raz kolejny wysoki wynik wyborczy i jest radnym trzech minionych kadencji 

Rady Gminy Rogowo, gdzie dał się poznać jako rozsądny, odpowiedzialny człowiek, chętny do 

współpracy ze wszystkimi radnymi. Ponadto jest w stanie zapewnić właściwą pracę w radzie i będzie 

przyczyniał się do dalszego rozwoju gminy. Radny L. Bugajny dodał, że osoba radnego  

R. Wódczaka zagwarantuje harmonijną współpracę pomiędzy Radą Gminy, a Wójtem Gminy. 

Radny Robert Wódczak wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

Za zamknięciem listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy głosowali wszyscy radni 

jednogłośnie /15 za/. 

Radny senior wyjaśnił, że w związku z brzmieniem § 47 Statutu Gminy, który obliguje radę do 
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każdorazowego ustalenia sposobu głosowania tajnego, koniecznym jest przyjęcie regulaminu 

głosowania na wyborem Przewodniczącego Rady Gminy. 

Przyjęcie regulaminu głosowania nad wyborem Przewodniczącego Rady Gminy. 

W związku z powyższym Radny senior poprosił mecenasa Pana Krzysztofa Niespodzińskiego  

o przedstawienie Regulaminu głosowania nad wyborem Przewodniczącego Rady Gminy Rogowo. 

Pan Krzysztof Niespodziński zajmując głos przedstawił Regulamin głosowania nad wyborem 

Przewodniczącego Rady Gminy. 

Regulamin głosowania nad wyborem Przewodniczącego stanowi załącznik do protokołu. 

Za przyjęciem regulaminu wyborów głosowali wszyscy radni jednogłośnie ( 15 za). 

 

Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

Radny Senior zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur do składu Komisji Skrutacyjnej. 

Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono: 

Radny Stanisław Ciesielski zgłosił kandydaturę radnego Kazimierza Rychlewskiego - który wyraził 

zgodę na pracę w Komisji. 

Radny Dariusz Kośmider zgłosił kandydaturę radnej Julity Marciniak - która wyraziła zgodę na  

pracę w Komisji. 

Radny Aleksander Pechman zgłosił kandydaturę radnego Leszka Bugajnego - który wyraził zgodę  

na  pracę w Komisji. 

Radny Senior zwrócił się do radnych z zapytaniem czy mają uwagi do proponowanego składu 

Komisji Skrutacyjnej. 

Radni nie zgłosili uwag. 

Za składem Komisji Skrutacyjnej w osobach: 

- Kazimierz Rychlewski 

- Julita Marciniak 

- Leszek Bugajny 

głosowało 15 radnych. 

 

Prowadzący obrady prosił  Komisję Skrutacyjną o przygotowania kart do głosowania  

i przeprowadzenie głosowania. 

 

Przewodniczący ogłosił 10 minutową przerwę. 

 

Przeprowadzenie głosowania tajnego nad wyborem Przewodniczącego Rady Gminy. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Leszek Bugajny wraz z członkami tj. radną Julitą 

Marciniak oraz radnym Kazimierzem Rychlewskim przygotowali karty do głosowania. 

Wszyscy Radni w kolejności alfabetycznej dokonali aktu głosowania, po czym wrzucili kartę do 

przeźroczystej urny usytuowanej na oddzielnym stoliku w miejscu widocznym dla wszystkich 

radnych.      

Po przeprowadzonym akcie głosowania Komisja przystąpiła do liczenia głosów. 

     

Przewodniczący obrad głosił 10 minutową przerwę. 

 

Ogłoszenie wyników głosowania tajnego nad wyborem Przewodniczącego Rady. 
Radny Leszek Bugajny powiedział, że Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się wybierając pośród 

siebie Przewodniczącego w jego osobie. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił wyniki 

wyborów. Stwierdził, że w wyniku tajnego głosowania zgłoszony kandydat na Przewodniczącego 

Rady Gminy otrzymał następujące ilości głosów: 

  -  radny Wódczak Robert Andrzej otrzymał: 13 głosów za, 1 przeciw, 1 wstrzymujący się. 

 

Przewodniczącym Rady Gminy Rogowo  wybrany został Pan Robert Andrzej Wódczak. 
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(Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowią załącznik do protokołu). 

 

Przyjęcie uchwały o wyborze Przewodniczącego Rady Gminy Rogowo. 

Radny Senior odczytał uchwałę o wyborze Przewodniczącego Rady Gminy Rogowo. 

Radni nie wnosili do niej uwag i przyjęli uchwałę jednogłośnie (tj. 15 za). 

Uchwała w załączeniu do niniejszego protokołu. 

Radny senior pogratulował Panu Robertowi Wódczak wyboru na funkcję Przewodniczącego Rady 

Gminy i poprosił  o zajęcie miejsca przy stole prezydialnym oraz prowadzenie dalszej części obrad 

 I Sesji Rady Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Robert Wódczak powiedział, że jest to miłe uczucie po 16 latach  

pełnienia funkcji radnego stanąć na czele Rady Gminy Rogowo. Podziękował Wysokiej Radzie za 

tak szerokie poparcie w wyborach na Przewodniczącego Rady, co daje nadzieje na zgodną pracę w 

najbliższej kadencji. Kontynuując powiedział, że to wielki zaszczyt pełnić tą funkcję ale ma  

świadomość, że to duża odpowiedzialność. Przewodniczący Rady Gminy podziękował wszystkim, 

którzy przez 16 lat, pełnienia przez niego funkcji radnego, wspierali go. Podziękował również wszyst-

kim kandydatom komitetu wyborczego KW Forum Samorządowe Pałuki, zarówno tym którzy zasia-

dają w radzie jaki i tym którym to się nie udało. Przewodniczący przekazał podziękowania także  

mieszkańcom gminy, a szczególnie tym z okręgu wyborczego nr 4. Przewodniczący powiedział,  

o cennym wsparciu jakie otrzymał od radnego powiatowego Pawła Koperskiego. Następnie  

podziękował Wójtowi Gminy, który zaproponował mu udział w wyborach uzupełniających w 2008 r. 

Kontynuując poinformował, że Wójt i pracownicy urzędu gminy mają jego pełne zaufanie .  

Przewodniczący zaznaczył, że ma nadzieję na owocną kadencję i na dynamiczny rozwój, ze względu 

na wpływające środki z Krajowego Planu Odbudowy. Na koniec wypowiedzi podziękował swoim 

najbliższym a wybór na Przewodniczącego Rady Gminy zadedykował ś.p. Romanowi Kuberze. 

 

Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

Zgłaszanie  kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady. 

Przewodniczący Rady Gminy Robert Wódczak poinformował, że zgodnie ze Statutem   

wybieramy dwóch wiceprzewodniczących Rady. Zwrócił się do radnych  o zgłaszanie  

 kandydatur na funkcję Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

 Radni zgłosili  następujące kandydatury: 

          - Radny Leszek Bugajny zgłosił kandydaturę – Edyty Sylwii Golczyk, która wyraziła    

            zgodę na kandydowanie. 

     - Radny Stefan Fedejko zgłosił kandydaturę – Anety Urszuli Olszowej, która wyraziła    
       zgodę na kandydowanie. 

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

Za zamknięciem listy kandydatów głosowali wszyscy radni /15 za/. 

 

Określenie regulaminu głosowania nad wyborem dwóch Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił mecenasa Krzysztofa Niespodzińskiego o przedstawienie 

Regulaminu głosowania nad wyborem dwóch Wiceprzewodniczących Rady Gminy Rogowo. 

Regulamin głosowania nad wyborem dwóch Wiceprzewodniczących Rady Gminy Rogowo stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

Radni jednogłośnie przyjęli przedstawiony regulamin i zasady wyborów Wiceprzewodniczącego 

(15za). 

 

Przeprowadzenie głosowania nad wyborem Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

Przewodniczący obrad poprosił Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do pracy i przygotowanie  

kart do głosowania, po czym ogłosił 10 minutową przerwę. 
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Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania rozdała radnym i przeprowadziła   

głosowanie tajne. 

Radni po dokonaniu aktu głosowania, wrzucili kartę do przeźroczystej urny ustawionej  

na oddzielnym stoliku w miejscu widocznym dla wszystkich radnych. 

Po przeprowadzonym akcie głosowania Komisja przystąpiła do liczenia głosów. 

 

Przewodniczący obrad ogłosił 10 minutową przerwę. 

 

Ogłoszenie wyników głosowania nad wyborem Wiceprzewodniczących Rady. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Leszek Bugajny przedstawił  wyniki wyborów.     

Stwierdził, że w wyniku tajnego głosowania zgłoszeni  kandydaci na Wiceprzewodniczących Rady 

uzyskali następujące ilości głosów: 

     Radna Edyta Sylwia Golczyk  -  14  głosów za, 

     Radna Aneta Urszula Olszowa  -  14  głosów za. 

(Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowią załącznik do protokołu). 

Przewodniczący Rady Gminy pogratulował Wiceprzewodniczącej Edycie Golczyk i Anecie 

Olszowej i zaprosił je do stoły prezydialnego. 

Przyjęcie uchwały w sprawie wyboru dwóch Wiceprzewodniczących Rady Gminy Rogowo. 

Przewodniczący Rady Gminy Robert Wódczak odczytał uchwałę w sprawie wyboru  dwóch 

Wiceprzewodniczących  Rady Gminy Rogowo. 

Radni nie wnosili do niej uwag i przyjęli uchwałę jednogłośnie (15za). 

Uchwała w załączeniu do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu Wójtowi Gminy. 

Wójt Gminy powiedział: 

„Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, Szanowni Państwo, 

Drodzy Mieszkańcy, i Ci tutaj zgromadzeni i Ci oglądający Nas online!!!! 

Chciałbym na wstępie pogratulować Panu Robertowi Wódczak wyboru na funkcję Przewodniczącego 

Rady Gminy Rogowo.  Gratuluję również Edycie Golczyk i Anecie Olszowej wyboru  

na Wiceprzewodniczące Rady. 

Gratuluję wszystkim Radnym uzyskania mandatów. To wyraz społecznego uznania ale też kredyt 

zaufania od mieszkańców Naszej Gminy. To Was drodzy Państwo mieszkańcy wybrali  

do reprezentowania ich spraw, problemów i bycia najbliższymi reprezentantami w swoich okręgach 

wyborczych. Bardzo liczę na merytoryczną pracę z Radą Gminy bo przecież wszystkim nam zależy na 

jednym – dalszemu rozwojowi Naszej Gminy i dobru jej mieszkańców .Przed momentem po raz drugi 

w życiu dokonałem aktu ślubowania na stanowisko Wójta Gminy Rogowo. Jest to dla mnie chwila 

niezwykła i w życiu bardzo ważna. Ślubowanie to nie jest zwykły akt. To moment w którym 

zobowiązuje się do robienia wszystkiego co prowadzi do dobra wspólnego i pomyślności jej 

mieszkańców dochowując prawa i jego wierności. Zdaję sobie sprawę i wiem po 5,5 letniej minionej 

kadencji, jaki jest to ogrom zadań i odpowiedzialności. Wyzwanie stawiamy sobie Sami i mam zamiar 

takowe stawiać przed sobą jak i przed Państwem jako radnymi. To praca wspólna co zawsze 

podkreślam. Tylko razem, w zgodzie i merytorycznym dialogu możemy przejść razem do przodu 

rozwijać gminę, polepszać życie jej mieszkańców i sprawiać by Nam wszystkim żyło się w niej lepiej. 

Liczę na taka współpracę. Może nie zawsze będziemy się ze sobą zgadzać, może będziemy mieli  

w różnych sprawach różne zdania, może będziemy mieli różne koncepcję na sprawy. Ale 

najważniejsze, żeby dochodzić do dobrych rozwiązań, rozmawiać i szanować się wzajemnie. Jeśli jest 

szacunek do siebie, to zawsze można wyjść z kłopotów czy sporów obronną ręką. Niespełna 2000 

tysiącami głosów mieszkańcy wybrali mnie na wójta. To ogromny kredyt zaufania za co chciałbym w 

tym miejscu Mieszkańcom Gminy Rogowo podziękować. Odbieram to też jako pozytywną ocenę 5,5 
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roku minionej kadencji. Tego co udało nam się zrobić. Pragnę jednak zapewnić, że będę wójtem 

wszystkich mieszkańców, również tych którzy na mnie nie głosowali a wybrali innych kandydatów. 

Zapewniam, że będę pracować dla nich a może swoją postawą przekonam ich do swojej osoby. 

Dziękuję wszystkim tym, którzy od wielu lat wspierali mnie  i wspierają w działaniach w pracy 

samorządowej. Dziękuję również swoim najbliższym a w szczególności rodzicom i moim synom 

Piotrowi i Wojciechowi za wyrozumiałość i cierpliwość dla ograniczonej ilości czasu, który mogę 

 im poświęcić. 

Szanowni Państwo. 

Od dzisiaj zaczynamy nowa kadencje samorządową 2024-2029. Mam nadzieję, że będzie to dla Nas 

czas owocnych, wspólnych działań. Czas rozwoju Naszej Małej Ojczyzny.  

Tego Państwu, Radnym i Sobie życzę. 

Dziękuje Bardzo” 

 

Ad. 4. 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący obrad podziękował wszystkim za udział,  

a radnemu seniorowi oraz mecenasowi Krzysztofowi Niespodzińskiemu za pomoc w sprawnym 

przeprowadzeniu  sesji. Przewodniczący zamknął obrady I sesji Rady Gminy  Rogowo. 

 

 

           Protokolant             Przewodniczący Rady Gminy 

 

  /-/Anna Łukaszewska/                 /-/Robert Wódczak/ 

 

 


